Listar Contratos (vigentes em 2015)

Contrato Tipo Proc. Processo Portaria da Comisséo

9/2015

8/2015

712015

6/2015

4/2015

15/2015

1472015

13/2015

1272015

11/2015

10/2015

05/2015

03 /2015

02 /2015

ADM

ADM

ADM

ADM

ADM

LIC

LIC

LIC

LIC

ADM

ADM

ADM

ADM

ADM

9/2015

8/2015

712015

6/2015

4/2015

2/2015

1/2015

4/2015

3/2015

11/2015

10/ 2015

05/2015

03 /2015

02 /2015

4 /2015

4 /2015

4/2015

4 /2015

Nome/Razao Social
JOAO ANILDO MUNIZ DE MELO

EB Empreendimentos Técnicos da
Construcao Civil Ltda.

Wegnes Nunes Duarte

Jordalino Cavalcante Neto

KLEBER PEREIRA DE MELO - ME

GENIVALDO GALINDO GOMES

LCL LOCALIZAR CONSTRUCAO E
LOCACAO LTDA

KLEBER PEREIRA DE MELO - ME

ASPLAC - ASSESSORIA E
PLANEJAMENTO CONTABIL
LTDA.

JN TECNOLOGIA LTDA - ME

JCA CAVALCANTE-ME

WILKA NUNES DUARTE

GENIVALDO GALINDO GOMES

ASPLAC - ASSESSORIA E
PLANEJAMENTO CONTABIL
LTDA.

Camara Municipal de Capoeiras

Vigéncia
02-01-2015 a 31-
12-2015

02-01-2015 a 02-
03-2015

02-01-2015 a 31-
12-2015

02-01-2015 a 31-
12-2015

02-01-2015 a 02-
02-2015

28-01-2015 a 31-
12-2016

30-01-2015 a 31-
12-2016

11-02-2015 a 31-
12-2016

01-03-2015 a 31-
12-2016

03-08-2015 a 31-
12-2015

02-01-2015 a 31-
12-2015

02-01-2015 a 31-
12-2015

02-01-2015 a 02-
02-2015

02-01-2015 a 02-
03-2015

2.003 - LOCAGAO DE
SOFTWARES

2.032 - LOCACAO DE
VEICULOS

2.040 - SERVICOS
GRAFICOS E EDITORIAIS

2.039 - SERVICOS DE
PROCESSAMENTO DE
DADOS

1.003 - COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES

2.057 - SERVICOS
TECNICOS
ESPECIALIZADOS -
ADVOCACIA

2.032 - LOCAGAO DE
VEICULOS

1.003 - COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES

2.059 - SERVICOS
TECNICOS
ESPECIALIZADOS -

CONTABILIDADE/AUDITORIA

2.003 - LOCAGAO DE
SOFTWARES

2.003 - LOCAGAO DE
SOFTWARES

2.039 - SERVICOS DE
PROCESSAMENTO DE
DADOS

2.057 - SERVICOS
TECNICOS
ESPECIALIZADOS -
ADVOCACIA

2.059 - SERVICOS
TECNICOS
ESPECIALIZADOS -

CONTABILIDADE/AUDITORIA

Valor (R$)

7.920,00

5.800,00

7.920,00

7.920,00

3.600,00

69.000,00

67.850,00

49.427,00

88.000,00

3.300,00

7.920,00

7.920,00

3.000,00

7.990,00

Estagio/Situacao

Em Execugédo/ Regular

Em Execucao/ Regular

Em Execuc¢éo/ Regular

Em Execuc¢éo/ Regular

Em Execuc¢ao/ Regular

Em Execugao/ Regular

Em Execucéo/ Regular

Em Execuc¢éo/ Regular

Em Execuc¢éo/ Regular

Em Execucéo/ Regular

Em Execuc¢éo/ Regular

Em Execucgao/ Regular

Em Execugéo/ Regular

Em Execuc¢éo/ Regular
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